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제  목 2010년도 제13회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(일반+특별) 623,909 328,255,083 623,909 328,255,083
일반회계 623,909 320,132,293 623,909 320,132,293
당초예산 295,874,065 295,874,065
추경예산 1,303,300 1,303,300
간주처리 623,909 22,954,928 623,909 22,954,928

지방교부세
조정교부금 2,315,000 2,315,000
징수교부금
전입금
보조금 623,909 20,639,928 623,909 20,639,928
국고보조금 27,400 7,308,816 27,400 7,308,816
시비보조금   596,509 13,331,712 596,509 13,331,712
특별회계 0 8,122,790 0 8,122,790

         1. 사회복지과-16925(’10.6.24), 17556(’10.7.2), 가정복지과-32869 

(’10.6.28)호와 관련입니다.

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 623,909천원

        【 일반회계 】------------------------------ 623,909천원

            ▷ 종합사회복지관 운영비 -------------------------- 579,809천원

            ▷ 가사간병도우미 사업 --------------------------- 41,100천원

            ▷ 청소년 유해환경감시단 활동 장려금 ----------------- 3,000천원

         【 특별회계 】---------------------------------- 0천원

     □ 제13회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

당초예산 8,112,790 8,112,790
추경예산
간주처리   0      10,000      0      10,000

보조금 0 10,000 0 10,000
국고보조금
시비보조금 10,000 10,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 1. 2010년 간주 13회 세입예산사업명세서 1부.

         2. 2010년 간주 13회 세출예산사업명세서 3부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 55,340,000원

경정 1,148,846,000원

경정 27,670,000원

3,000,000원

2010년도 간주예산 13 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 328,255,083 327,631,174 623,909

500 보조금 121,985,931 121,362,022 623,909

510 국고보조금등 60,117,262 60,089,862 27,400

511 국고보조금등 60,117,262 60,089,862 27,400

511-01 국고보조금 58,457,140 58,429,740 27,400

[ 일반회계 ] 58,214,140 58,186,740 27,400

< 사회복지과 > 20,732,753 20,705,353 27,400

  1)가사․간병도우미사업 55,340 27,940 27,400

520 시,도비보조금등 61,868,669 61,272,160 596,509

521 시․도비보조금등 61,868,669 61,272,160 596,509

521-01 시․도비보조금등 61,868,669 61,272,160 596,509

[ 일반회계 ] 60,935,669 60,339,160 596,509

< 주민생활지원과 > 2,874,544 2,294,735 579,809

  1)종합사회복지관 운영비 1,148,846 569,037 579,809

< 사회복지과 > 10,245,790 10,232,090 13,700

  1)가사․간병도우미사업 27,670 13,970 13,700

< 가정복지과 > 30,461,319 30,458,319 3,000

  1)청소년 유해환경감시단 활동 장려금 3,000 0 3,000

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 1,686,165,000원

2010년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 복지서비스 구축
단위: 복지대상자자립지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 4,764,364 4,184,555 579,809

국            931,505 931,505 0

시          2,301,902 1,722,093 579,809

구          1,530,957 1,530,957 0

복지서비스 구축 4,280,511 3,700,702 579,809

국            931,505 931,505 0

시          2,301,902 1,722,093 579,809

구          1,047,104 1,047,104 0

복지대상자자립지원강화 4,005,532 3,425,723 579,809

국            836,154 836,154 0

시          2,267,377 1,687,568 579,809

구            902,001 902,001 0

사회복지시설 운영 및 지원 1,991,774 1,411,965 579,809

시          1,839,713 1,259,904 579,809

구            152,061 152,061 0

307 민간이전 1,846,864 1,267,055 579,809

시          1,768,258 1,188,449 579,809

구             78,606 78,606 0

02 민간경상보조 1,757,644 1,177,835 579,809

  1)사회복지관 운영비             1,686,165          1,106,356          579,809

시          1,664,302 1,084,493 579,809

구             21,863 21,863 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 96,980,000원

2010년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 38,307,703 38,266,603 41,100

국         20,975,753 20,948,353 27,400

시         10,493,956 10,480,256 13,700

구          6,837,994 6,837,994 0

국민기초생활보장 33,571,069 33,529,969 41,100

국         20,220,154 20,192,754 27,400

시          9,326,475 9,312,775 13,700

구          4,024,440 4,024,440 0

자활지원 3,225,271 3,184,171 41,100

국          1,900,689 1,873,289 27,400

시            910,555 896,855 13,700

구            414,027 414,027 0

가사간병도우미사업 96,980 55,880 41,100

국             55,340 27,940 27,400

시             27,670 13,970 13,700

구             13,970 13,970 0

307 민간이전 96,980 55,880 41,100

국             55,340 27,940 27,400

시             27,670 13,970 13,700

구             13,970 13,970 0

05 민간위탁금 96,980 55,880 41,100

  1)가사,간병 도우미 사업                96,980             55,880           41,100

국             55,340 27,940 27,400

시             27,670 13,970 13,700

구             13,970 13,970 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      3,000,000원

2010년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 80,586,134 80,583,134 3,000

국         28,403,441 28,403,441 0

시         30,461,319 30,458,319 3,000

구         21,721,374 21,721,374 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,102,282 3,099,282 3,000

국            157,280 157,280 0

시          1,141,899 1,138,899 3,000

구          1,803,103 1,803,103 0

아동․청소년 보호 육성 3,102,282 3,099,282 3,000

국            157,280 157,280 0

시          1,141,899 1,138,899 3,000

구          1,803,103 1,803,103 0

청소년 선도.보호 5,340 2,340 3,000

시              3,000 0 3,000

구              2,340 2,340 0

307 민간이전 3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

05 민간위탁금 3,000 0 3,000

  1)청소년 유해환경감시단 활동 장려금
                3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000
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